
PULA FILM FESTIVAL, Uspon na Kaštel 2, Pula 

         Na temelju članka 20. st. 1 Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11), ravnateljica Pula Film Festivala donosi  

         

 

                         PLAN NABAVE ZA POSLOVNU 2014. GODINU 

Rbr 
Ev. 

broj 

Pozicija u 
financijskom 
planu 

Predmet nabave Postupak 
Procijenjena 

vrijednost (bez 
pdv-a) 

Ugovor 
ili OS 

Planiran
i početak 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
OS 

    425 Rashodi za usluge           

    4251 Usluge telefona, pošte i prijevoza   369.500,00       

1.   42511 Usluge telefona, telefaksa, interneta bagatelna 60.000,00       

2.   42515 Prijevoz filmova  bagatelna 45.000,00       

3.   42516 Prijevoz sudionika Festivala, gostiju i surad. bagatelna 194.500,00       

4.   425164 Ostale prijevozničke usluge bagatelna 70.000,00       

    4252 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja bagatelna 55.000,00       

    4253 Usluge promidžbe i informiranja   38.000,00       

5.   42531 Elektronski mediji bagatelna 1.000,00       

6.   42535 Press cliping bagatelna 27.000,00       

7.   42539 Ostale usluge promidžbe i informiranja bagatelna 10.000,00       

    4254 Komunalne usluge    267.500,00       

8.   42541 Opskrba vodom bagatelna 3.000,00       

9.   42542 Iznošenje i odvoz smeća bagatelna 7.000,00       
10

.   42545 Usluge čišćenja, pranja… 
bagatelna 

79.500,00       
11

.   42546 Usluge čuvanja imovine i osoba  
bagatelna 

130.000,00       
12

.   42547 Usluge vatrogasne službe 
bagatelna 

22.000,00   
    

13
.   42548 Usluga hitne pomoći - dežurstva 

bagatelna 
26.000,00   

    

    4255 Zakupnine i najamnine   1.548.000,00       

14
.   42552 Najam prostora 

bagatelna 
88.000,00   

    

    42553 Najam opreme   542.500,00       

15
.   425531 Najam rasvjete 

bagatelna 
140.000,00 Ugovor 

2. kvartal 7 mjeseci 

16
.   425532 Najam ozvučenja 

bagatelna 
190.000,00 Ugovor 

2. kvartal 7 mjeseci 

17
.   425533 Najam projekcijske opreme 

bagatelna 
50.000,00 Ugovor 

2. kvartal 1 mjesec 

18
.   425534 Najam video opreme 

bagatelna 
122.500,00   

    

19
.   425535 Najam ostale opreme 

bagatelna 
40.000,00   

    

    42554 Najam filmova   917.500,00       



20
.   425541 Najam filmova za 61. Pulski filmski festival 

bagatelna 
220.000,00   

    

21
.   425542 Najam filmova za Kino Valli 

bagatelna 
697.500,00   

    

    4257 Intelektualne i osobne usluge   735.000,00       
25

.   42577 Studentski servis 
bagatelna 

230.000,00       
26

.   42574 Agencije 
bagatelna 

65.000,00       
27

.   42576 Izvođači, voditelji 
bagatelna 

156.000,00       
28

.   42575 Grafički dizajn - oblikovanje različitih promo materijala 
bagatelna 

140.000,00       
29

.   42579 Knjigovodstvo 
bagatelna 

69.000,00       
30

.   42573 Savjetnici, javni bilježnici 
bagatelna 

45.000,00       
31

.   42572 ZAMP 
bagatelna 

30.000,00       
31

.   42580 Računalne usluge (informatičar) 
bagatelna 

60.000,00       

    4259 Ostale usluge    1.184.000,00       

    42591 Grafičke i tiskarske usluge   330.000,00       
32

.   425911 Tiskanje razno 
bagatelna 

220.000,00 Ugovor 
2. kvartal 7 mjeseci 

33
.   425912 Kopiranje, uvezivanje 

bagatelna 
29.000,00       

34
.   425913 Izrada nagrada  

bagatelna 
81.000,00       

35
.   42592 Izrada filmova, fotografija, CD-a 

bagatelna 
69.000,00       

36
.   42593 Uređenje prostora 

bagatelna 
35.000,00       

37
.   42595 Usluge elektroinstalatera 

bagatelna 
40.000,00       

38
.   42596 Usluge izvođenja vatrometa 

bagatelna 
120.000,00 Ugovor 

2. kvartal 7 mjeseci 

    42597 Usluge smještaja   490.000,00       
39

. 
  425971 

Usluge hotelskog smještaja filmskih ekipa, članova žirija i gostiju    
(VIP) 

DODATAK II B 360.000,00 Ugovor 2.kvartal 1 mjesec 

40
.   425972 Usluge smještaja ostalih gostiju  

bagatelna 
130.000,00       

    42598 Usluge prehrane   100.000,00       
41

.   425981 Usluge prehrane VIP gostiju 
  

50.000,00       
42

.   425982 Usluge prehrane ostalih gostiju  
  

50.000,00       

    426 Rashodi za materijal i energiju   306.000,00       

43
. 

  

4261 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

ZAJEDNIČKA 
JAVNA 
NABAVA - 
GRAD PULA 

70.000,00 Ugovor 1. kvartal 1 godina 

44
.   4262 Materijal i sirovine 

  
70.000,00       



    4263 Energija   166.000,00       

    42631 Električna energija           

45
. 

  426311 Električna energija - opskrba 

ZAJEDNIČKA 
JAVNA 
NABAVA - 
GRAD PULA 

58.500,00 Ugovor 1. kvartal 1 godina 

46
.   426312 Električna energija - distribucija 

bagatelna 
52.500,00       

47
.   42633 Plin 

bagatelna 
55.000,00       

48
.   42640 Sitan inventar  

bagatelna 
40.000,00       

    429 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja   88.000,00       

49
. 

  42910 Premije osiguranja 

ZAJEDNIČKA 
JAVNA 
NABAVA - 
GRAD PULA 

80.000,00 Ugovor 1. kvartal 1 godina 

50
.   42920 Reprezentacija 

bagatelna 
8.000,00       

    44 FINANCIJSKI RASHODI   16.000,00       
51

.   44310 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 
bagatelna 

16.000,00       
52

.   
02 OSNOVNA SREDSTVA - razna 

bagatelna 
60.000,00       

53
.   

06 ROBA ZA DALJNJU PRODAJU 
bagatelna 

30.000,00       

     
  

  

  
Pula,2.6.2014.    

  
Ur.broj: 01-07-14-586 

  
Sastavila: 

   
Odobrila: 

  

  

Tamara Brščić, voditeljica financija i javne nabave 
  

Gordana Restović, ravnateljica 

 


